
 
UCHWAŁA  Nr  XXXIII/299/09 

 
RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

 
z dnia 28 września 2009 roku 

 
 
 
w sprawie  przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu przychodów i 
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
gminy Bobolice za I półrocze 2009 roku. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z póz.zm.) oraz art. 401 ust. 
1 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity z 
2006 r Dz. U. Nr 129, poz. 902,  zmiany: Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462 i Nr 180, poz. 1495; Mon. Pol. z 2006 r. 
Nr 71, poz. 714 i Nr 73, poz. 734; Dz. U. z 2006 r. Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 
r. Nr 21, poz. 124; Mon. Pol. z 2007 r. Nr 65, poz. 732 i Nr 68, poz. 754; Dz. U. z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 88, 
poz. 587, Nr 124, poz. 859, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286 i Nr 191, poz. 1374 z 
późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
 
     § 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy Bobolice za I półrocze 2009 
r., zgodnie z załącznikiem do uchwały wraz z częścią opisową. 
 
 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

               załącznik   
               do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/299/09 

                  z dnia 28.09.2009r. 

 
SPRAWOZDANIE 

Z WYKONANIA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO 
FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ ZA I półrocze 

2009r.  

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz § 

PLAN 
po 

zmianach 

WYKON. 

na 

30.06.2009 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

90011 

 

 

 

 

 

 

 

 

x x x 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej x x x 

I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - 
50 000,0
0 

56 500,80 

II. WPŁYWY  OGÓŁEM ( 1+2 +3+4) - 
50 000,0
0 

26 512,59 

1. 

 

z tego :- wpływy przekazane przez zarząd  

              województwa  - z tytułu opłat 

 

0690 

50 000,0
0 

26 423,04 

2.             -  pozostałe odsetki 0920 0 89,55 

3.             -  wpływy z różnych dochodów 0970 0 0 

4.             -  dotacje otrzymane z funduszy celowych 2440 0 0 

III. WYDATKI OGÓŁEM ( 1 do 2 ) - 70 000 9 496,86 

1. 

- gospodarkę odpadami,   w tym: 

 1.wdrożenie selektywnej zbiórki odpadów w tym 
wielkogabarytowych, niebezpiecznych, zakup worków na 
odpady 

2. likwidacja dzikich wysypisk śmieci na terenie miasta i 
gminy 

 

 

 

 

 

62 000,0 

 

 

 

 

    6 498,06 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. dofinans owa ni e us uwa ni a azbestu  

4. opracowanie planu gospodarki odpadami i programu 
ochrony środowiska 

  -     zakup materiałów i wyposażenia 

  -      zakup usług remontowych 

  -     zakup usług pozostałych 

 

4210 

4270 

4300 

  

    8 000 

           0 

  54 000 

1 968,80 

- 

4 529,26                                                                                

2 

- pozostałe dziedziny,  w tym: 
 1) przeprowadzenie akcji –„sprzątanie świata”, „Dzień 

Ziemi”, inne 
2) badanie zasobności gleb i inne 

- materiały i wyposażenie 
- zakup usług pozostałych 
- różne rozliczenia finans owe   

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

4430 

 

8 000 

 

 

 

 

 

6 900 

1 100 

0 

2 998,80 

 

  

 

 

 

1991,80 

1 007,00 

0 

IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) - - - 
30 000,0
0 

73 516,53 

 



CZĘŚĆ OPISOWA 

 

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i gospodarki wodnej na 2009 r. został zatwierdzony 
Uchwałą Rady Miejskiej w Bobolicach  Nr XXV/225/08 z dnia 29 grudnia 2008 r.  

W trakcie roku sprawozdawczego dokonano zmiany w  funduszu następującymi uchwałami:  

- Uchwała Nr XXXI/275/09 z dnia 26.06.2009r.                                                                                                                 

Plan i gospodarowanie gminnym funduszem ochrony środowiska przedstawia się następująco: 

Gospodarka odpadami: 6 498,06 zł: 

– usunięcie azbestu        -     2 800,00  zł.            
– likwidacja dzikich wysypisk śmieci      -      1 729,26 zł.    
– worki    ZUKiO        -      1 968,80 zł. 

 

    Pozostałe dziedziny:                       2  998,80 zł. 

- przeprowadzenie akcji Dzień Ziemi      -      1 998,80 zł.        
– wydruk ulotek, kampania edukacyjna      -      1 000,00 zł 

 

 

 


